МК
ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ: АНАЛИТИЧАР ВО ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ФАРМАЦЕВТСКИ АНАЛИЗИ (3 ПОЗИЦИИ)
Локација: Производствен погон – Росоман
Тип на работен однос: Постојан, со пробен рок од 6 месеци
Работно време: Понеделник – Петок, 08:00 – 16:00
Синцеритас е фармацевтска компанија основана во 2017 година, специјализирана за производство на производи од медицински канабис. Компанијата е извозно ориентирана, со производствен капацитет во Северна Македонија и со активности за ослободување, продажба и дистрибуција во Германија. Работиме согласно највисоките европски и индустриски стандарди, поседувајќи ги сертификатите: GACP, EU GMP, ISO 9001, 14001 и 45001.
Работиме со европски пристап и менталитет, каде што се стремиме кон извонредност, прецизност и квалитет во секој аспект од работењето.
Поради зголемување на обемот на активности, отворени се 3 нови позиции за аналитичари во нашата современо опремена контрола на квалитет (QC) лабораторија, со поделба според ниво на работно искуство и тип на активности.

ПОЗИЦИЈА 1: Аналитичар за рутински фармацевтски анализи
Идеална за кандидати со помалку искуство кои сакаат да изградат силна основа во аналитичка хемија.
Одговорности:
· Изведување на рутински тестови на суровини, полупроизводи и готови производи
· Работа со хроматографски техники (HPLC, GC) и основни спектрофотометри
· Следење на утврдени методи и GMP протоколи
· Водење на лабораториска документација согласно регулатива

🧪 ПОЗИЦИЈА 2: Аналитичар за студии за стабилност
Позиција за кандидати со искуство во планирање, следење и анализа на стабилност на фармацевтски производи.
Одговорности:
· Подготовка и следење на стабилност протоколи
· Анализа на стабилност примероци согласно ICH водичите
· Работа со лабораториски софтвер 
· Подготовка на извештаи и тренд анализи

ПОЗИЦИЈА 3: Аналитичар за развој и имплементација на нови методи
Позиција за кандидати со силна стручност и страст кон аналитичка хемија и решавање на комплексни предизвици.
Одговорности:
· Развој и валидација на нови аналитички методи
· Поддршка при истраги за резултати надвор од спецификација (OOS) и девијации
· Интерпретација на сложени податоци добиени од HPLC, GC-MS, LC-MS/MS
· Работа со GMP усогласени софтвери и електронски системи за документирање

ПРОФИЛ НА КАНДИДАТОТ
· Високо образование: фармација или хемија, 
· Прецизност, аналитичко размислување и внимание на детали
· Познавање на добри лабораториски практики (GLP) и GMP принципи
· Интерес и страст за работа со современа аналитичка опрема и технологии
· Подготвеност за континуирано учење, работа во тим и решавање на предизвици
· Познавање на работа со хроматографски и спектроскопски методи, како и софтвери усогласени со GMP

ШТО НУДИМЕ:
· Работа во модерна GMP сертифицирана лабораторија
· Бонус програма и наградување според перформанс
· Програма за лојалност и развој во кариерата
· Менторство од домашни и странски експерти
· Можност за професионален раст и обуки во земјата и странство
· Поддржувачка средина каде што се вреднуваат иницијативата, знаењето и прецизноста

АПЛИЦИРАЈ:
Испрати кратка биографија (CV) и мотивациско писмо на hr@sinceritas.mk, најдоцна до 30.06.2025.
Во насловот на е-поштата задолжително наведи ја позицијата за која аплицираш (пр. Аналитичар – рутински анализи, Аналитичар – стабилност, итн.).

Напомена: Сите апликации ќе бидат третирани со целосна дискреција. Само селектираните кандидати ќе бидат контактирани за интервју.

EN
JOB POSTING: ANALYTICAL CHEMIST – PHARMACEUTICAL QC LABORATORY (3 POSITIONS)
Location: Production site – Rosoman
Employment type: Full-time, with 6-month probation period
Working hours: Monday – Friday, 08:00 – 16:00
Sinceritas is a pharmaceutical company established in 2017, focused on the production of medical cannabis products. We are an export-oriented company, with production located in North Macedonia and release, sales, and distribution operations in Germany.
We operate in full compliance with the highest European and industry standards, and hold certifications including GACP, EU GMP, ISO 9001, 14001, and 45001.
Our work culture reflects a European mindset – with an uncompromising commitment to excellence, precision, and professionalism in every aspect of the business.
Due to the expansion of our laboratory and production capacities, we are opening 3 new positions for Analytical Chemists in our state-of-the-art Quality Control (QC) laboratory. The roles are tailored according to experience and type of analytical tasks.

POSITION 1: Routine Pharmaceutical Analysis
Ideal for entry-level candidates looking to build strong fundamentals in pharmaceutical analytics.
Key responsibilities:
· Performing routine analyses of raw materials, intermediates, and finished products
· Working with chromatographic techniques (HPLC, GC) and spectrophotometers
· Following approved analytical procedures under GMP compliance
· Accurate documentation in accordance with regulatory standards

POSITION 2: Stability Studies
Suitable for candidates with experience in planning and executing stability protocols.
Key responsibilities:
· Preparation and monitoring of stability study protocols
· Performing stability testing under ICH guidelines
· Maintaining structured records and data trending
· Reporting and coordinating with QA/QC on stability results


POSITION 3: Analytical Method Development & Investigations

Tailored for experienced chemists with a passion for problem-solving and advanced analytics.
Key responsibilities:
· Development and validation of new analytical methods
· Participation in OOS (Out of Specification) investigations and deviations
· Interpretation of complex data from HPLC, GC-MS, LC-MS/MS
· Use of GMP-compliant software systems for electronic records and data integrity

CANDIDATE PROFILE
· Degree in chemistry, pharmacy, chemical engineering, or related science
· Strong attention to detail and analytical thinking
· Solid knowledge of Good Laboratory Practices (GLP) and GMP principles
· Interest in modern chromatographic and spectroscopic techniques
· Motivation to continuously learn, grow professionally, and contribute to a high-performing team
· Familiarity with GMP-compliant software is considered an advantage

WHAT WE OFFER:
· Work in a modern, GMP-certified laboratory environment
· Performance-based bonus program and employee recognition initiatives
· Loyalty program and opportunities for long-term career development
· Mentorship by experienced local and international professionals
· Regular trainings and access to professional development programs
· Supportive work culture where precision, excellence, and integrity are valued

📩 APPLY NOW:
Please send your CV and a short motivation letter to hr@sinceritas.mk no later than 30.06.2025.

Please clearly indicate the position you are applying for in the email subject (e.g. Analytical Chemist – Routine Analysis, Analytical Chemist – Stability, etc.).

Note: All applications will be treated with strict confidentiality. Only shortlisted candidates will be contacted for an interview.


